
S P R Á V A  Ž E L E Z N IČ N Í 
D O P R A V N Í C E S T Y

Požadavky na realizaci v roce 2019, dle rámcové smlouvy 
č. S21287/2018-SŽDC-GŘ-08 IS Plán, IS C.E.Sta

Pořa
clí

Požadavek Upřesnění Člověk 
o dny

Hromadná editace - multiselect. .

Celkové součty za výběry - výběrem polí v gridu RO získat 
součet a tento zkopírovat do schránky pomocí funkčních 
kláves.

.

Úprava stavů sloupce finalizováno, tak aby bylo umožněno 
označit zpracovanou akci případně akci uzamknout a to pouze 
oprávněným uživatelem s vazbou na kontroly.

.

Úpravy

Optimalizace výpočetních operací v gridu RO, změny ve 
výpočtu celkových rozpočtových nákladů. Změna výpočtu 
Předpokládaných nákladů u globálních položek.

.

1.
uživatelského Úprava načítaní gridu RO, možnost využití filtru. .

...prostředí RO. Provádět kopírování limitů do RO karty plánu v sekci RO bez 
reload gridu RO. .

Kontrola rozdílu mezi kartou v plánu a RO-začervenání tlačítka 
"Kopírovat limity plánu do RO" v kartě akce a zažlucení 
sloupce "A" v gridu rozpočtu v případě odchodu z karty bez 
uložení.

.

Editace Stručného zdůvodnění změny v RO pomocí formuláře s 
možností posunu na další akci. .

Rozdělení importu RO z tabulky 2b na tři volitelné segmenty: 
0 Jen stručné zdůvodnění 
0 Zdroje 
e Ostatní

.

Úpravy Upravit nastavení návazností plánů tak aby je určoval uživatel. .

2. uživatelského Stručné zdůvodnění změn - prohodit s poznámkou. .... ..
prostředí Plánu V kartě financování zobrazit síť. ....

.

I. Nehodnotit procento když jsou způsobilé 0. .

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz1/2

http://www.szdc.cz


Pořa
dí

Požadavek Upřesnění Člověk

3.

Vytvoření 
webové služby 
pro poskytování 
dat z IS C.E.Sta 
do IS LInO.

Vytvoření serverové části WS. .

...

Implementace zabezpečení WS - kontrola přístupových 
práv.

.

Vytvoření funkcí na vytěžení dat dle parametrů volání WS. .
Auditování volání služby včetně uložení poskytnutého XML. .
Úprava IS C.E.Sta pro přímé zobrazení nástroje na 
zobrazení dokumentace.

.

Úprava InvestDokument pro volání línkem poskytnutým 
WS.

.

Vytvoření dokumentace WS. .
Instalační práce. .

Celkem ...

.........................

. . . . .
................................ 
...............................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 282048

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d998c7ca-72fd-4959-af17-fc43593a6c31

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Andrea ŠPONEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.05.2019 12:44:59


		2019-05-17T10:45:01+0000




